

Årsredovisning för  
**Healthybars Sweden AB**

559070-6833

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Schröder  
Styrelseledamot

2025-02-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Healthybars Sweden AB, 559070-6833, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Lund, ska bedriva försäljning och grossisthandel med egna näringskomplement samt privat label till företag och butiker och därmed förenlig verksamhet. Ryggkliniken Skåne bedriver behandlingar för skador, smärtor och rehabilitering samt kostrådgivning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 309 484	3 319 783	3 019 309	3 461 139
Resultat efter finansiella poster	261 977	292 231	292 543	774 867
Soliditet %	63,4	66,1	83,4	80,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av färre ordrar från en av bolagets kunder. Kliniken har även haft mindre beläggning än föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	998 379	232 001
Balanseras i ny räkning		232 001	-232 001
Utdelning		-160 000	
Årets resultat			208 385
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 070 380</b>	<b>208 385</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 070 380
Årets resultat	208 385
<b>Summa</b>	<b>1 278 765</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 028 765
<b>Summa</b>	<b>1 278 765</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 309 484	3 319 783
Övriga rörelseintäkter		37 500	43 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 346 984</b>	<b>3 363 483</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 247 335	-2 101 601
Övriga externa kostnader		-322 785	-492 086
Personalkostnader	2	-400 948	-476 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 972	0
Övriga rörelsekostnader		-3 040	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 065 080</b>	<b>-3 070 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>281 904</b>	<b>293 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 934	706
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 861	-1 850
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 927</b>	<b>-1 144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 977</b>	<b>292 231</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 977</b>	<b>292 231</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 592	-60 230
<b>Årets resultat</b>		<b>208 385</b>	<b>232 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	609 050	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>609 050</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>614 050</b>	<b>5 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		102 814	621 042
Övriga fordringar		8 135	99 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 673	80 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 622</b>	<b>800 564</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 339 179	1 131 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 339 179</b>	<b>1 131 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 481 801</b>	<b>1 931 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 095 851</b>	<b>1 936 892</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 070 380	998 379
Årets resultat		208 385	232 001
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 278 765</b>	<b>1 230 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 328 765</b>	<b>1 280 380</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	530 351	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>530 351</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		149 737	468 158
Skatteskulder		533	6 840
Övriga skulder		86 465	181 514
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>236 735</b>	<b>656 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 095 851</b>	<b>1 936 892</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	700 022	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700 022</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-90 972	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-90 972</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>609 050</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Lund

*Marcus Schröder*

Marcus Schröder  
Styrelseledamot

2025-02-06

Datum